
L

Zápis o fyzickém předání stavby do rnajetku Městadokončené
Přelouč

str.
Prejímací organizace

Město přelouč

Zápis

Daium Název stavby

Lokalita pro 33 RD Klenovka

Stavba obsahuje:

SO 202Účelovákomunikace napozemcích 72139 a244l3k.ú.Klenovka
SO 206 Veřejné osvětlení na pozemku parc.č. 12139 k.ú.Klenovka
SO 203 Dešťová kanalizace na pozemku parc.č. 72139 a244l3 k.ú.Klenovka

Soupis ojedinělých drobných nedodělků a vad zřejmých při odevzdání a převzetí

Dodateěně požadované práce a dodávky a způsob jejich zajištění

Provedení úpravy povrchu přístupového chodníku (blývalá větev "D") v souladu se změnou stavby před dokončením

(zatravňovací dlažba nebo tvárnice) zajistí v termínu do 31. 12.2023 společnost PSK lnvestrnent s.r.o.

Uzavření smlouvy o úpravé pozemku p.ě. 72139 v k.ú. Klenovka před převzetím dokončené stavby.

Udaie o převzetí dokumentace
Kolaudační rozhodnutí k jednotliuým objektům

Geodetické zaměření objektů vč.digiiálních dat

Potvzení Vodovodů a kanalizací Pardubice a.s. o převzetí úplných dokumentů

CD kamerové prohlídky dešťové kanalizace

Datum skoněení přejímacího řízení

Zástupce Města Přelouě přejímá dokončenou stavbu.

wadimír Škvrnak PERsPdqEffi,ii:

Ing.Petr Ska}slcý PSK lnvestment s,r.o.

p.Miroslav Manžel


